נוכחים: ב"כ המבקשת עו"ד זילברשטיין

ב"כ המשיב עו"ד פאר

המשיב הובא על ידי שב"ס

### החלטה

#### כללי

1. ביום 20.8.14 הוגש כתב אישום כנגד המשיב המייחס לו עבירות של חטיפה, מעשה מגונה בנסיבות אינוס, שוד וסחיטה באיומים, עבירות בהתאם לסעיפים 369, 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(4), 402(א) ו-428 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. ביום 25.8.14 הוגש כתב אישום מתוקן בו נוספה בקשתה של המבקשת לחילוט רכב אשר שימש לטענתה לביצוע העבירות.

3. מעובדות כתב האישום עולה כי מספר חודשים עובר ליום 4.8.14 עת עמדה ו.ע. (להלן: "המתלוננת") בתחנת אוטובוס ב\*\*\*\*\* עצר המשיב עם רכבו ליד המתלוננת והציע לה טרמפ.

המשיב שלל כי יש ברשותו מספר טלפון שמתחיל בספרות 054 למרות שבחיפוש במכשיר הטלפון שמסר לחוקרים רשום תחת השם "אני" המספר \*\*\*\*\* - 054.

המשיב נשאל מדוע מסר למתלוננת כי שמו "טארק" ולא הזדהה בשמו האמיתי ושמר על זכות השתיקה.

## **דין והכרעה**

14. סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע, בין השאר, כי בית המשפט לא ייתן צו מעצר עד תום ההליכים, בהתקיים עילת מעצר, אלא אם נוכח, לאחר שמיעת הצדדים, כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת האשמה המיוחסת לנאשם ולא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של הנאשם - פחותה.

לאור האמור אני מורה לשירות המבחן לערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב וזאת עד ליום 30.9.14. שירות המבחן מתבקש לבחון מבעוד מועד האם יש צורך בקצין מבחן דובר השפה הערבית.

19. המשך דיון בפני שופט תורן ביום 1.10.14 בשעה 09:00.

20. המשיב יותר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין על ידי שב"ס.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.

חתימה